

JRZĄD MIEJSKI - GLIWICE
Biuro Podawcze

Kontakt osobisty

Data wotywu: 25-01-2018

„Izba zał. 0
UM.167063.2018

Local Meeting
Selected Committee
data wotywu: 25.01.2018
UM

246 → KP
Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 5537/17

Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 19 grudnia 2017 r.

Marszałek Miasta
Marek Szobowski

**BUDŻET OBYWATELSKI -
WNIOSEK NA REALIZACJĘ ZADANIA JEDNOROCZNEGO**

(Uwaga! Termin składania wniosków upływa 26 stycznia 2018 r.)

01 LUT 2018

1. Wnioskodawca*

Nazwa organu / Nazwa organizacji pozarządowej i numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji	Stowarzyszenie kulturalno-edukacyjne „ Ludzie Lasu” KRS 0000337739
Imię i nazwisko / w przypadku organu i organizacji pozarządowej osoby lub osób uprawnionych do reprezentacji	Marcin Kalinowski Piotr Myszczyzyn
Adres zamieszkania / w przypadku organizacji pozarządowej adres siedziby i adres do korespondencji	ul. Studzienna 6, 44-100 Gliwice
Rok urodzenia**	-
Funkcja (dot. tylko radnych/członków Rad Osiedli, organizacji pozarządowych)	Prezes, viceprezes

* Wnioskodawcy będący radnymi Rady Miasta Gliwice, Rad Osiedli, Młodzieżowej Rady Miasta Gliwice podają tylko imię, nazwisko i funkcję (np. radny Rady Miasta, członek Rady Osiedla, radny Młodzieżowej Rady Miasta). Jeżeli wniosek składa organ (np. Rada Osiedla) należy w tabeli wypełnić pole „Nazwa organu” i dodatkowo w polu „Imię i nazwisko” wpisać dane osoby reprezentującej organ.

** Nie wypełniają: organizacje pozarządowe i radni.

Dane wnioskodawcy do szybkiego kontaktu w procedurze weryfikacji wniosków

Numer telefonu i/lub adres e-mail	
-----------------------------------	--

Uwagi do wnioskodawców:

1. Dane osobowe (za wyjątkiem imion i nazwisk wnioskodawców składających wnioski w ramach pełnionych funkcji publicznych oraz osób, które wyraziły na to zgodę) nie będą udostępniane w trybie ustawy o dostępie do informacji publicznej.
2. Administratorem danych osobowych jest Prezydent Miasta Gliwice. Każdemu przysługuje prawo wglądu w jego dane, a podanie ich jest dobrowolne, jednak niezbędne w procesie weryfikacji uprawnienia do złożenia wniosku.
3. Brak którejkolwiek z powyższych danych będzie skutkowało odrzuceniem wniosku z przyczyn formalnych.

2. Nazwa osiedla, na terenie którego ma być realizowane zadanie

Zatorze

Uwagi do wnioskodawców:

Każdemu z osiedli przyznana została kwota, która może zostać rozdysponowana w procedurze budżetu obywatelskiego. Nie przewidziano odrębnej puli na zadania międzyosiedlowe czy ogólnomiejskie. Pod pojęciem „osiedle” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe) – mapa osiedli jest dostępna na stronie internetowej, pod adresem http://bip.gliwice.eu/samorząd/rady_osiedli - wybierając konkretne osiedle można dotrzeć do szczegółowych informacji, w tym spisu ulic objętych granicami danego osiedla.

3. Nazwa spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej, na terenie której ma być realizowane zadanie (wypełnić w przypadku, gdy zadanie ma być realizowane na terenie należącym do spółdzielni lub wspólnoty mieszkaniowej)

brak

4. Proponowana nazwa zadania

Integrujące wycieczki turystyczno-krajoznawcze dla mieszkańców Zatorza.

Uwagi do wnioskodawców: nazwa zadania może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania osiedlowych list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis zadania (w tym należy doprecyzować miejsce, w którym zadanie ma być realizowane). Jeden wniosek może dotyczyć tylko jednego – spójnego merytorycznie – zadania.

Projekt ma na celu organizację kilku wycieczek turystyczno-krajoznawczych dla dorosłych mieszkańców Zatorza.

W ramach projektu będziemy popularyzować aktywne formy spędzania wolnego czasu z wykorzystaniem ogólnodostępnych zasobów środowiska naturalnego oraz walorów krajoznawczych Polski.

Przewidujemy zorganizowanie 3 całoniedziowych wycieczek o charakterze kulturalnym, edukacyjnym oraz rekreacyjnym. Chcielibyśmy by mieszkańcy zwiedzili:

- Ojców;
- Lipowiec/Wygiełzów/Inwałd;
- Żywiecczynę oraz Beskid Śląski.

Łącznie w wycieczkach weźmie udział 180 osób. Uczestnicy zobaczą najciekawsze atrakcje wymienionych wyżej obszarów, będą mieli zapewniony transport, opiekę pilota, wyżywienie, a także ubezpieczenie NNW.

Zapisy będą się odbywać w filii nr 17 MBP. W promocji wydarzenia pomogą nam przedstawiciele Rady Osiedla Zatorze.

Koszt przedsięwzięcia:

-Cena za osobę: 130,00 zł (przejazd autokarem, wyżywienie, opieka pilota, ubezpieczenie NNW, bilety wstępów do zwiedzanych obiektów)

Suma: 23 400,00 zł

-Koordynacja projektu: 4000,00 zł

Razem: 27 400,00 zł

Uwagi do wnioskodawców:

1. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które w całości mieszczą się w kompetencjach Prezydenta Miasta (np. nie można skutecznie zawniekskować o realizację inwestycji lub remontu na terenie nie będącym własnością/w zarządzie miasta Gilwice, za wyjątkiem terenów należących do spółdzielni i wspólnot mieszkaniowych).
2. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, które są dostępne dla otwartego grona mieszkańców i można je w całości zrealizować w jednym roku budżetowym (np. nie można w ramach budżetu obywatelskiego sfinansować realizacji projektu dla zadania inwestycyjnego, jeżeli całości inwestycji nie można przeprowadzić w roku budżetowym).

3. Do głosowania mogą zostać skierowane wyłącznie zadania, których wartość szacunkowa nie przekracza kwoty przeznaczonej dla danego osiedla. Wartość szacunkową ustalają wydziały Urzędu/miejskie jednostki organizacyjne na etapie weryfikacji wniosków. Żeby zmniejszyć ryzyko odrzucenia wniosku ze względu na wartość przedsięwzięcia sprawdź przed sporządzeniem wniosku wysokość kwoty przeznaczonej dla Twojego osiedla na stronie internetowej www.gliwice.eu pod hasłem „GLIWICKI BUDŻET OBYWATELSKI”. Pod tym samym adresem znajdziesz również informacje o zadaniach zrealizowanych we wcześniejszych latach - pomogą Ci ocenić czy Twój pomysł może zmieścić się w kwocie przeznaczonej dla danego osiedla. Możesz też po prostu zapytać o szacunkową cenę przedsięwzięcia w firmie, która wykonuje takie zlecenia.

6. Uzasadnienie potrzeby realizacji zadania – należy wskazać jaki długotrwały efekt przyniesie realizacja zadania dla mieszkańców osiedla, w szczególności jak wpłynie na poprawę jakości życia w osiedlu

Zaplanowane działania wynikają w dużej mierze z inicjatywy i potrzeb mieszkańców osiedla, które poznaliśmy poprzez realizację projektu pn. „Wyspa aktywności społecznej”.

Na Zatorzu zanikają więzi społeczne oraz poczucie wspólnoty. Mieszkańcy mają niewiele przestrzeni by wspólnie spędzać czas, a warunki finansowe nie pozwalają im brać udziału w wyjazdach turystycznych.

Organizacja wycieczek pozwoli wypracować i udoskonalić działania mające na celu poprawę i uatrakcyjnienie życia mieszkańców, jak również poprawi ich stan zdrowia z wykorzystaniem elementu integracji wewnątrzpokoleniowej i międzypokoleniowej. Realizacja zadania przyczyni się także do zwiększenia zainteresowania aktywnymi formami spędzania wolnego czasu.